CSNDG 2019-2020

COUPLES BENJAMINS
GESTA

BOOTH

JAUSIONS

REVERCHON

CHAPMAN

GABET

BALYAN

BUFFET

COUPLES MINIMES
FREITAS

DELEPINE
WALTI-RENAULT
MAJNONI D'INTIGNANO
BONELLO

SZANYIEL

COUPLES CADETS
GESTA
URBIZU-ESTOMBA
TOURNADRE
PERRIER-GIANESINI
BENKIEWICZ
BORDET

KOCH

COUPLES JUNIORS
GOOCH
GIRARD
LAMBIN

Clémentine
Eva

Esther
Romy
Ellianne
Eléonore
Alexandra
Zoe

Levana
Maya
Hermine
Miranda
Aimie

Pauline

Alice
Oihana
Agathe
Ambre
Maya
Louise
Lou

Catherine
Margo
Iris

BRIVE PATINAGE CLUB - XVllléme TROPHEE DE LA VILLE DE BRIVE
JOURNEE 3 - les 22 ET 23/02/2020

Signaler tout probleme a I'adresse : competitions@csndg.org

08/02/10
11/05/09
29/04/10
30/11/09
02/07/10
10/11/09
27/01/09
14/05/09

13/10/07
15/06/07
08/10/06
18/02/07
01/07/08
22/05/08

26/03/05
13/03/05
01/02/08
31/01/07
16/09/07
29/09/06
18/10/06

08/05/02
20/02/04
22/01/03

LISTE PROVISOIRE DES CONCURRENTS
Pour éviter les erreurs ou omissions, veuillez vérifier la liste des concurrents ci-dessous avant le 9/02/2020

BOR
GER
LSG
LSG
MAV
MEU
VIR
VIR

CLE
LSG
LSG
MEU
TSG
VIR

BOR
BOR
CLE
GER
VIR
VLP
VLP

BOR
GER
VIR

BOR
GER
LSG
LSG
MAV
MEU
VIR
VIR

CLE
LSG
LSG
MEU
TSG
VIR

BOR
BOR
CLE
GER
VIR
VLP
VLP

BOR
GER
VIR

BECHET-GIBELOT
DICKSON
PORTELA

DI MUZIO
AUDOUX
DUCLUSAUD
QUINQUIS
LONGEPE

FREITAS
BLANC-KLAPERMAN
COUREAU
IRRMANN

NATOLY

LAMBIN

CHATAIGNOUX
URBIZU-ESTOMBA
IMBERT

BOOTH

HENAULT
GIPOULOU
DASILVA-MOUTINHO

SOLEILHAVOUP
MONNIER
ENEV

Naél
Tthéo
Bastien
Victor
Nathan
Raphaél
Mael
Alban

Maxence
Samuel
Simon
Théodore
Garance
Virgile

Lucas
Ibai
Angel
Joseph
Nicolas
Thomas
Alan

Nicolas
Kevin

Lucien

21/07/09
26/11/08
27/01/09
22/10/08
14/12/08
11/10/09
05/05/09
05/07/08

16/04/06
15/04/07
13/08/05
22/11/05
26/01/06
04/07/06

12/10/04
15/02/03
20/01/05
02/04/06
16/02/04
08/02/04
12/02/03

26/02/00
06/08/02
23/02/02

Au 1/07/2014, agé de moins

BOR
GER
LSG
LSG
MAV
MEU
VIR
VIR

Au 1/07/2014, agé de moins;

CLE
LSG
LSG
MEU
TSG
VIR

Au 1/07/2014, agé de moins;

BOR
BOR
CLE
GER
CLE
VLP
VLP

Au 1/07/2014, agé de moins

BOR
GER
VIR

BOR
GER
LSG
LSG
MAV
MEU
VIR
VIR

CLE
LSG
LSG
MEU
TSG
VIR

BOR
BOR
CLE
GER
CLE
BPC
VLP

BOR
GER
VIR

11

11
10
10

10
11
11

12
13
13
13
11
12

15
15
15
12
13
12
13
13

19
18
16
17

12

11
11
11
11
10
11
11

14
14
13
14
14
14
13

17
15
17
15
14
16
16
17

21
20
17
18

Provisoire TDF Brive

Total couples

24
8

6
7
3




CSNDG 2018-2019

BRIVE PATINAGE CLUB - XVllleme TROPHEE DE LA VILLE DE BRIVE

SOLOS BENJAMIN 1 FILLES

DRONNE

GARCIA HERNANDEZ

GESTA
PENOUTY
MAS
MARC
ROYER

DUQUY NICOUD

SAVONNET
GOGUILLON
WANG
DUPRAT
AVEDISSIAN
DUFOUR
MARTIGNAGO

MURE-RAVAUD

VERGNAUD

Céleste
Maéna
Clémentine
Zoe
Océane
Emma
Jeanne
Camille
Céleste
Louise
Xinyi
Louise
Sabena
Emi
Charlie
Lola
Lucie

SOLOS BENJAMIN 2 FILLES

CHINE
HUGUENOT
SOMOKARIO
GATIGNOL
MUNOZ
LAGARDE
NADAUD
DRAY
INCHAUSPE
COUTEROT

Maissane
Annabel
Rosiantie
Clémence
Emma
Louane
Juliette
Levana
Léane
Hermance

SOLOS BENJAMIN GARCONS

POLYNICE
PENEAU
RACINEUX

Taylor-Adam
Louis

Filipp

JOURNEE 3 - les 22 ET 23/02/2020

LISTE PROVISOIRE DES CONCURRENTS
Pour éviter les erreurs ou omissions, veuillez vérifier la liste des concurrents ci-dessous avant le 9/02/2020
Signaler tout probléme a l'adresse : competitions@csndg.org

Au 1/07/2014, agé de moins de :

12/09/09 AGD 10
21/11/09 BOR 10
08/02/10 BOR 10
25/03/10 BOR 10
15/09/09 BPC 10
21/08/11 CAS 8
16/09/09 CLE 10
03/07/09 GER 10
27/01/10 GER 10
25/01/10 LIM 10
24/05/11 LIM 9
17/12/09 PFV 10
20/07/10 VIR 9
23/11/11 VIR 8
21/07/10 VLP 9
30/01/11 VLP 9
23/02/10 VLP 10

Au 1/07/2014, agé de moins de :

21/07/08 BOR 11
23/03/09 BPC 11
04/07/08 BPC 11
15/12/08 CLE 11
28/05/09 CLE 11
28/07/08 LIM 11
16/03/09 LIM 11
16/07/08 LSG 11
17/01/09 LSG 11
27/02/09 VIR 11
07/10/11 MEU 8
07/12/08 ORL 11
20/08/08 REZ 11

1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1

1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2

1-Benjamins
1-Benjamins
1-Benjamins

Provisoire TDF Brive

1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1
1-Benjamins 1

1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2

1-Benjamins 1
1-Benjamins 2
1-Benjamins 2

niveau médaille

2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire

niveau médaille

2-Préparatoire
3-Prébronze

2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
2-Préparatoire
3-Prébronze

2-Préparatoire

1-Préliminaire
2-Préparatoire
2-Préparatoire

Total solos

17

10

123

22U39I7

9|IlepaN



BRIVE PATINAGE CLUB - XVllleme TROPHEE DE LA VILLE DE BRIVE

JOURNEE 3 - les 22 ET 23/02/2020

LISTE PROVISOIRE DES CONCURRENTS
Pour éviter les erreurs ou omissions, veuillez vérifier la liste des concurrents ci-dessous avant le 9/02/2020

Signaler tout probleme a l'adresse : competitions@csndg.org

SOLOS MINIME 1 FILLES

Au 1/07/2014, agé de moins de :

13/05/08 AGD 12
26/06/08 AGD 12

BOYER GIBAUD Ninon
CHTCHERBININA Raihana
CHEVTCHENKO Alexandra
GADAUD Lilly
LEGUEVACQUES Carla
IMBERT Alicia
PONGE Clara
VENANGEON Léa
TUMMINELLO Louna
VICARD GALLOFRE Jana
ALLOIN Estelle
RICHARD Jade
FAGUET Elise
LABBE Capucine
DUMENIL Zoé
BOUVIER Ariane
KERDUDO Lilou
MALIAPIN Sema
BAUDUCCO Toscane
DOUSSE Alice
MALIQUEO-REPOUX Léna
SANDERS Caitlin

SOLOS MINIME 2 FILLES

ESPONDA
FILLON
NIETO

AUCOUTURIER

BOUSQUET
MEDINA
SANCHEZ
VILLETTE
MUNOZ
LACOSTE
PICHON
GRIGORIAN
HALLET
BRAIZE
DIAWARA
TOMAT
PANCHOUT

BUSSMANN-INIGUEZ

REGINENSI

Clara
Clémence
Luisa

Julia
Sarah
Maureen
Salomé
Maiwenn
Mati

Inés
Cyrielle
Kristina
Lilia
Clémentine
Mariam
Ophélie
Maud

Lisa
Adéle

06/11/07 BOR 12
04/11/07 BPC 12
12/12/07 BPC 12
22/11/07 CLE 12
12/07/08 CLE 11
16/07/07 LIM 12
01/02/08 LSG 12
11/08/07 LSG 12
26/10/07 MAV 12
23/07/07 MAV 12
12/12/07 ORL 12
18/05/08 ORL 12
25/09/07 REZ 12
08/10/07 VIR 12
31/08/07 VIR 12
01/04/08 VIR 12
30/05/08 VLP 12
19/01/08 VLP 12
28/04/08 VLP 12
09/07/07 VLP 12

Au 1/07/2014, agé de moins de :

25/09/06 ANT 13
14/02/07 BOR 13
18/08/06 BOR 13
03/09/06 BPC 13
27/03/07 BPC 13
27/03/07 BPC 13
29/05/07 BPC 13
29/05/07 BPC 13
26/01/07 CLE 13
19/08/06 LIM 13
12/08/06 LIM 13
18/02/07 LSG 13
19/08/06 LSG 13
04/05/07 MAV 13
27/06/07 ORL 13
01/06/07 ORL 13
11/07/06 ROU 13
26/04/07 VLP 13
24/05/07 VLP 13

2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1

2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2

2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
1-Benjamins 2
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1
2-Minimes 1

2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2
2-Minimes 2

niveau médaille

3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze

niveau médaille
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze
3-Prébronze

22

19



BRIVE PATINAGE CLUB - XVllleme TROPHEE DE LA VILLE DE BRIVE
JOURNEE 3 - les 22 ET 23/02/2020

Signaler tout probleme a lI'adresse : competitions@csndg.org

SOLOS CADET 1 FILLES

GUILLOTEAU
HIENNE
PICHARD
SINSOU
BADIN
LECOULS
NICOUD
MENUDIER
SARAMON
CYROT
POLYNICE
LAISNE
BONELLO
DENTON
LOUBEYRES
BOUILLET

FOURREAU PALOS

Gwendoline
Léa

Ninon
Angéline
Elyna
Clara
Emma
Cassandra
Cloé
Constance
Amel

Lisa

Célia

Nell
Emma
Estelle

Lily Rose

SOLOS CADETS 2 FILLES

GEITER
SERS
MORALES

DUQUY NICOUD

LOUVIER
BERTRAND
PICHON
BOUILLET
DEBORD
MONNERAY
KAUFFMANN
GAULTIER
MEBALE

Charline
Julie
Clara
Elisa
Célia
Anais
Maryse
Doriane
Louna
Katell
Bérénice
Anastasia
Lathanya

SOLOS CADETS GARCONS

PICHARD

Erwan

LISTE PROVISOIRE DES CONCURRENTS
Pour éviter les erreurs ou omissions, veuillez vérifier la liste des concurrents ci-dessous avant le 9/02/2020

Au 1/07/2014, agé de moins de :

21/09/05
16/02/06
19/06/06
30/06/06
30/07/05
25/02/06
13/12/05
09/10/05
02/08/05
03/06/06
24/03/06
17/03/06
28/06/06
05/10/06
29/04/06
14/02/07
12/11/05

AGD
BOR
BOR
BOR
GER
GER
GER
LIM
MAV
MEU
MEU
RED
TSG
LSG
TSG
VIR
VIR

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
14
13
14

Au 1/07/2014, agé de moins de :

04/11/04
25/07/04
05/08/04
20/11/04
22/10/04
11/02/05
24/10/04
08/09/04
11/05/05
14/05/05
11/08/04
14/11/04
11/08/04

19/06/06

BPC
CAS
CLE
GER
GER
LIM
LIM
MEU
ORL
RED
TSG
VIR
VIR

BOR

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14

3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1

3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2

3-Cadets

3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
3-Cadets 1
2-Minimes 2
3-Cadets 1
2-Minimes 2
3-Cadets 1

3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2
3-Cadets 2

3-Cadets 1

niveau médaille

4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
3-Prébronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze

niveau médaille

4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze

17

13

5-Argent et plus

4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze
4-Bronze

4-Bronze



BRIVE PATINAGE CLUB - XVIlleme TROPHEE DE LA VILLE DE BRIVE
JOURNEE 3 - les 22 ET 23/02/2020
LISTE PROVISOIRE DES CONCURRENTS
Pour éviter les erreurs ou omissions, veuillez vérifier la liste des concurrents ci-dessous avant le 9/02/2020
Signaler tout probleme a lI'adresse : competitions@csndg.org

SOLOS JUNIORS FILLES Au 1/07/2014, agé de moins de : niveau médaille 16
4-Bronze + 1 danse argent
BARRENDEGUY Lilia 11/02/04 ANT 16  4-Juniors 4-Juniors 1 4-Bronze
ROSSET Ines 27/03/03 CAS 17  4-Juniors 4-Juniors 2 4-Bronze
GIRARD Nina 20/01/03 CLE 17  4-Juniors 4-Juniors 2 5-Argent et plus
CHAMBAULT Jeanne 31/10/02 GER 17  4-Juniors 4-Juniors 2 5-Argent et plus
LOUAT Marielle 11/12/03 GER 16  4-Juniors 4-Juniors 1 4-Bronze
BERSIER Marion 27/05/03 MAV 17  4-Juniors 4-Juniors 2 4-Bronze
CALVET Mina 04/11/02 MAV 17  4-Juniors 4-Juniors 2 4-Bronze
LAVANCHY Sophie 07/03/03 MAV 17  4-Juniors 4-Juniors 2 4-Bronze
HERVE Auriane 01/12/03 PFV 16  4-Juniors 4-Juniors 1 5-Argent et plus
SABOURIN Philomene 26/03/04 RED 16  4-Juniors 4-Juniors 1 4-Bronze
NOVOU Alix 13/01/03 REZ 17  4-Juniors 4-Juniors 2 4-Bronze
BROSSARD Suzie 04/07/03 VIR 16 4-Juniors 4-Juniors 1 4-Bronze
HELIOT Alexia 18/07/03 VIR 16  4-Juniors 4-Juniors 1 5-Argent et plus
LEBRUN Marianna 03/03/04 VIR 16  4-Juniors 4-Juniors 1 5-Argent et plus
YILMAZ Camelia 13/08/03 VIR 16  4-Juniors 4-Juniors 1 5-Argent et plus
ALBERT Justine 06/02/04 VLP 16  4-Juniors 4-Juniors 1 4-Bronze
SOLOS SEN|OR F”_LES Au 1/07/2014, agé de moins de : niveau médaille 4
5-Argent et plus
MARANDET Alexia 24/12/97 ANT 22 5-Seniors 5-Seniors 5-Argent et plus
OLIVAR Flavie 14/12/96 BOR 23 5-Seniors 5-Seniors 5-Argent et plus
GUEDES Léane 02/04/02 TSG 18 5-Seniors 5-Seniors 5-Argent et plus
ALEKANIAN Melissande 14/05/02 VIR 18 5-Seniors 5-Seniors 5-Argent et plus
SOLOS SENIORS GARCONS 2
5-Argent et plus
PICHON Emile 21/10/02 LIM 17  5-Seniors 4-Juniors 2 5-Argent et plus

PRANGERE Bryan 17/05/99 RED 21  5-Seniors 5-Seniors 5-Argent et plus



